KELINE

Kabel do vnéjsiho prostredi /
na primou pokladku do zemé

FTP (F/UTP) 4x2xAWG24,
Category 5E, 300 MHz, PE

P/N: KE300S240UT

500 m na bubnech
1 300

Vlastnosti

« dvojity plast celkové tloustky 1,65 mm

« mimoradné odolny vi¢i mechanickému po$kozeni a vliviim
prostredi

« stabilizovany vici UV zafeni, odolny vG&i priniku vlhkosti a vody

« umoZiuje montaz konektor RJ45 piimo na kabel

» duse kabelu je idneticka s konstrukci KE300S24-Eca

« umoziiuje pfenos viech vysokorychlostnich protokold az po
1000BASE-T

» Sirka pfenosového pasma testovana do 300 MHz

Konstrukce

Vodi¢

Izolace

Stoceni zil

Stinéni pard

Stoéeni pard

Plast S
vnitini

Vné&jsi primér kabelu

Pramér vnéjsiho plasté PE

Pramér vnitfniho plasté

www.keline.cz
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Pouziti

= primarni (kampus), sekundarni (vertikalni kabelaz),
terciarni (horizontalni kabelaz)

« IEEE 802.3: 10BASE-T; 100BASE-TX; 1000BASE-T

- IEEE 802.5 16 MB; ISDN; TPDDI; ATM

holy médény drat, AWG 24

polyetylen, @ 1,1 mm

2 Zily do paru

plastova folie laminovana hlinikem, pocinovany priloZzeny drat
4 pary do kabelové duse

PE, &erny RAL 9005

PVC, Sedy RAL 7035

8,0 mm

1,25 mm

0,4 mm
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Mechanické vlastnosti

. . pfi instalaci
Min. polomér ohybu .
pfi provozu
. pfi instalaci
Teplotni rozsah .
pfi provozu
Max. tahova sila pFi instalaci

Hmotnost (netto)

Elektrické vlastnosti pfi 20°C

Odpor smycky

Odporova nerovnovaha
Izolaéni odpor

Kapacita

Kapacitni nerovnovaha
Charakteristicka impedance
Jmenovita rychlost Sifeni (NVP)
OpoZzdéné Sifeni signalu

Skupinové zpozdéni

Zkusebni napéti

Pfenosova impedance

Vazebni tlumeni

Pfenosové vlastnosti pf¥i 20°C

f tlumeni NEXT PS-NEXT
(MHz) (dB/100 m)  (dB min) (dB min)
1,0 1,9 71,0 68,0
4,0 3,7 62,0 59,0
10,0 6,0 56,0 53,0
16,0 7,6 53,0 50,0
20,0 8,5 51,0 48,0
31,2 10,7 49,0 46,0
62,5 15,7 44,0 41,0
100,0 19,8 41,0 38,0
125,0 22,3 40,0 37,0
155,5 24,2 38,0 35,0
175,5 28,7 37,0 34,0
200,0 27,5 36,0 33,0
250,0 29,2 35,0 32,0
300,0 32,0 34,0 31,0

ACR
(dB/100 m)

69,1
58,3
50,0
45,4
42,5
38,3
28,3
21,2
17,7
13,8
11,3
8,5

5,8

2,0

64 mm

32 mm

0°C az +50°C
-20°C az +75°C
82 N (8,2 kg)
46 kg/km

(500V)

pfi 800 Hz

(par proti zemi)
pFi 100 MHz
jmenovité

jmenovité

(jednosmérné, 1 min)
jadro/jadro; jadro/stinéni

pfi 1 MHz

pfi 10 MHz

pfi 30 MHz
PS-ACR ELFEXT
(dB/200m)  (dB/100 m)
66,1 68,0
55,2 56,0
47,0 48,0
42,4 44,0
39,5 42,0
35,3 38,0
25,3 32,0
18,2 28,0
14,7 26,0
10,8 24,0
8,3 23,0
55 22,0
2,8 20,0
-1,0 16,0

KELINE

<190 Q/km
<2%

>2 000 MQ x km
nom. 48 nF/km
<1500 pF/km
(100 £ 15) Q

cca 69 %

<535 ns/100 m
<20 ns/100 m

1000V

<50 mQ/m

<100 mQ/m

<200 mQ/m
>55dB

PS-ELFEXT  tlumeni odrazem
(dB/100m) (dB)
65,0 20,0
53,0 23,0
45,0 25,0
41,0 25,0
39,0 25,0
35,0 24,0
29,0 22,0
25,0 20,0
23,0 19,0
21,0 =
20,0 =
19,0 =
17,0 =
13,0 =

www.keline.cz



